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Tegevusaruanne

OÜ Edify kui ettevõtte missioon on läbi erinevate juhtimiskoolituste ja –konsultatsioonide suurendada erinevate organisatsioonide andekate

töötajate panust oma ettevõtte edusse.

Selleks viiakse läbi  erinevaid juhtimisalaseid koolitusi kaasates ka  erinevaid  koostööpartnereid. Konkreetse  organisatsiooni või ettevõtte

vajadusest lähtuvalt koostatud projektijuhtimise programm aitab projektijuhte nende igapäevatöö korraldamisel, tõstab projektide

ettevalmistamise ja läbiviimise taset, aitab kaasa inimeste vahelise  koostöö laabumisele.

Andekad inimesed otsivad tegelikult huvitavat väljakutset ja huvipakkuvat tegevust, juhtimise ülesanne on pühendumust maksimeerida, ideed ja

võimed valla päästa.

Probleem on, kuidas hinnata professionaalsust. Sihtasutus Kutsekoda on loonud Projektijuhi kutsestandardi, mille täitmine annab kindlustunde,

et projektijuhil on professionaalne ettevalmistus projektide juhtimiseks.

 

2015.aastal.koostati koostöös  Äripäeva Akadeemiaga  5-päevase projektijuhtimise koolitusprogramm, mis aitab kogemusega projektijuhtidel (3

aastat kogemust) oma teadmisi korrastada ja täiendada ning vähemalt 6.taseme projektijuhi kutseeksamiks ette valmistada.

Koolitus annab :

* igakülgsed teadmised projektijuhtimise meetoditest ja tehnikatest, käitumuslikest ja     kontekstuaalsetest kompetentsidest;

* korrastatud mõistete süsteemi, mis vastab rahvusvahelistele standarditele;

* teadmised tööks vajalikest projektijuhtimise tööriistadest

2016.aastal on koostöö ja projektijuhtide ettevalmistus kutseeksamiks igati laabunud. Lisaks on tehtud firmadele just nende spetsiifikast

lähtuvaid sisekoolitusi.

 2017.majandusaastal jätkatakse tööd koolitusprogrammidega, mis läbi inimeste professionaalsuse tõusu tõstavad ettevõtete töö efektiivsust ja

seeläbi ka nende mainet, samuti panustatakse projektijuhi  kutse väärtustamisse.

 Osutatakse ka  raamatupidamisteenust väikefirmadele.

2016.a. müügitulu oli 70588, 2015.a. müügitulu oli 49735 euri, mis on 42 % rohkem kui eelmisel majandusaastal.

Osaühingul on 1 juhatuse liige ja 1 töötaja, kellele arvestatud tasud kokku olid 2016.a. 15361 euri  ja 2015.a.  vastavalt 10830 euri.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 48 562 38 803

Nõuded ja ettemaksed 10 251 4 624

Varud 1 57

Kokku käibevarad 58 814 43 484

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 931 874

Materiaalsed põhivarad 8 755 13 747

Kokku põhivarad 9 686 14 621

Kokku varad 68 500 58 105

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 646 2 138

Võlad ja ettemaksed 8 545 10 229

Kokku lühiajalised kohustised 10 191 12 367

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 1 646

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 646

Kokku kohustised 10 191 14 013

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 624 2 624

Kohustuslik reservkapital 262 262

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 206 31 287

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 217 9 919

Kokku omakapital 58 309 44 092

Kokku kohustised ja omakapital 68 500 58 105
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 70 588 49 735

Muud äritulud 229 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 955 -10 117

Mitmesugused tegevuskulud -9 209 -9 452

Tööjõukulud -18 912 -14 447

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 992 -4 852

Muud ärikulud -26 0

Ärikasum (kahjum) 25 723 10 867

Muud finantstulud ja -kulud -6 -73

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 25 717 10 794

Tulumaks -2 500 -875

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 217 9 919
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Edify 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aruande koostamisel on kasutatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on nende varade õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga

otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, s.t. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke, raha teel ja kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja - kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodeks Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid ning

kindla lunastamistähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Muude pikaajaliste aktsiate ja

väärtpaberitena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga

väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja omakapitaliinstrumente, mille väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse)

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajalised nõuded võetakse algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Pikaajaliste nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul finantstuluna või-kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole võimalik,

siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelnevate aastate kogemust

laekumata nõuete osas. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendusena.

Varud
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Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale ka varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis ümber lähtuvalt sellest, mis on madalam: kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel

tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ja säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat

tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuluna.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Maad ja kunstiväärtusi ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid ja nende

seadmed
3-10 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2-3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes antud perioodil juba osutatud ehk klientide poolt kätte saadud

teenuste kogumahust.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt

Kulud
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Kulusid kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulusid, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekkimisel

järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused , mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekke perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljakuulutatavaid dividende maksumääraga 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse kaht juhatuse liiget. Tütar- ja sidusettevõtted puuduvad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 166 76

Arvelduskontod 48 396 38 727

Kokku raha 48 562 38 803

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 406 9 406

Ostjatelt laekumata

arved
9 406 9 406

Ettemaksed 845 845

Tulevaste perioodide

kulud
845 845

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 251 10 251

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 000 4 000

Ostjatelt laekumata

arved
4 000 4 000

Ettemaksed 624 624

Tulevaste perioodide

kulud
624 624

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 624 4 624
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 4  

Käibemaks 1 541 844

Üksikisiku tulumaks 195 193

Erisoodustuse tulumaks 27 31

Sotsiaalmaks 338 307

Kohustuslik kogumispension 26 23

Töötuskindlustusmaksed 10 9

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 141 1 407

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 28 208 10 000 2 500 40 708 40 708

Akumuleeritud kulum -12 718 -10 000 -667 -23 385 -23 385

Jääkmaksumus 15 490 0 1 833 17 323 17 323

  

Ostud ja parendused 1 276 1 276 1 276

Amortisatsioonikulu -4 071 -281 -500 -4 852 -4 852

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 28 208 11 276 2 500 41 984 41 984

Akumuleeritud kulum -16 789 -10 281 -1 167 -28 237 -28 237

Jääkmaksumus 11 419 995 1 333 13 747 13 747

  

Amortisatsioonikulu -4 214 -278 -500 -4 992 -4 992

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 28 208 11 276 2 500 41 984 41 984

Akumuleeritud kulum -21 003 -10 559 -1 667 -33 229 -33 229

Jääkmaksumus 7 205 717 833 8 755 8 755
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
1 646 1 646

Laenukohustised

kokku
1 646 1 646

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
3 784 2 138 1 646

Laenukohustised

kokku
3 784 2 138 1 646

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 921 921

Võlad töövõtjatele 1 858 1 858

Maksuvõlad 2 141 2 141

Muud võlad 3 625 3 625

Dividendivõlad 3 000 3 000

Muud viitvõlad 625 625

Kokku võlad ja ettemaksed 8 545 8 545

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 568 568

Võlad töövõtjatele 1 293 1 293

Maksuvõlad 1 407 1 407

Muud võlad 4 561 4 561

Dividendivõlad 4 000 4 000

Muud viitvõlad 561 561

Saadud ettemaksed 2 400 2 400

Tulevaste perioodide tulud 2 400 2 400

Kokku võlad ja ettemaksed 10 229 10 229
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 624 2 624

Osade arv (tk) 2 2

Osade nimiväärtused 2016.aastal ja 2015.aastal olid 1536 ja 1088 EUR

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 70 588 49 735

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 70 588 49 735

Kokku müügitulu 70 588 49 735

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Koolitus ja konsultatsioonid 70 588 49 735

Kokku müügitulu 70 588 49 735

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 229

Kokku muud äritulud 229

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 3 265 3 360

Energia 985 643

Elektrienergia 330 238

Soojusenergia 655 405

Mitmesugused bürookulud 3 291 4 149

Lähetuskulud 127 58

Muud 1 541 1 242

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 209 9 452
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 15 361 10 830

Sotsiaalmaksud 3 551 3 617

Kokku tööjõukulud 18 912 14 447

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 0

Ettevõtlusega otseselt mitteseotud 25 0

Kokku muud ärikulud 26 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 545 4 831

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 265 3 360

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 10 201 10 830



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2017

OÜ Edify (registrikood: 11087582) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ÜLLE VALM Juhatuse liige 10.05.2017

TIIT VALM Juhatuse liige 12.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 206

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 217

Kokku 55 423

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Kokku 15 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 206

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 217

Kokku 55 423

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Kokku 15 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 70588 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiit Valm 35509180276 Eesti
1536 EUR

(Lihtomand)

Ülle Valm 45604030214 Eesti
1088 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5157715

E-posti aadress valmtiit@gmail.com

Veebilehe aadress www.edify.ee


